АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.09.2022№ 1063-п

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 14 февраля 2018 года № 129-п «О межведомственной комиссии по пресечению нелегального оборота алкогольной продукции на территории городского округа Перевозский Нижегородской области»

В целях выработки предложений по проведению единой государственной политики по пресечению незаконного оборота алкогольной продукции, улучшения координации деятельности соответствующих органов на территории городского округа Перевозский, сбора и анализа информации и выработки соответствующих решений в этой области, в соответствии с частью 3 статьи 34 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 43, частью 6 статьи 47 Устава городского округа Перевозский Нижегородской области, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 12 февраля 2018 года № 104, администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации городского округа Перевозский от 14 февраля 2018 года № 129-п «О межведомственной комиссии по пресечению нелегального оборота алкогольной продукции на территории городского округа Перевозский Нижегородской области» следующие изменения:
1.1. Состав межведомственной комиссии по пресечению нелегального оборота алкогольной продукции на территории городского округа Перевозский Нижегородской области изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
	2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Н.Ф.Шемякина) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.pvzrayon.ru.
	3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления						     Н.М.Трунина

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
городского округа Перевозский
Нижегородской области
09.09.2022 №1063-п

«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
городского округа Перевозский
Нижегородской области
 от 14 февраля 2018 года №129-п

Состав
межведомственной комиссии по пресечению нелегального оборота алкогольной продукции на территории городского округа Перевозский Нижегородской области
(далее – комиссия)

	Дроков Дмитрий Борисович
	-
	заместитель главы администрации, начальник управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации  городского округа Перевозский, председатель комиссии;

	Кудряшов Федор Васильевич
	-
	начальник управления муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа Перевозский, заместитель председателя комиссии;

	Анисимова Ольга Константиновна
	-
	заведующий сектором муниципального заказа, потребительского рынка и услуг администрации городского округа Перевозский Нижегородской области, секретарь комиссии.

	   Члены комиссии:

	Серова Наталья Лазаревна
	-
	директор  АНО «Перевозский Центр развития предпринимательства» (по согласованию);

	Пискунов Денис Павлович
	-
	главный редактор МАУ «Редакция газеты «Новый путь»
(по согласованию);

	Гусев Александр Владимирович
	-
	начальник МО МВД России «Перевозский»
(по согласованию);

	Беленкова Елена Ивановна
	-
	специалист сектора муниципального заказа, потребительского рынка и услуг администрации городского округа Перевозский.

».